
 

 

 

 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 

82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицький район Львівська область 

 

НАКАЗ 
24 березня 2022 року                                                                                     № 37-д 

 

Про результати атестації педагогічних 

працівників у 2021-2022 навчальному році  

 

Відповідно до п. 6.1. Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом МОН України від 06.10.2010р. №930, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.12.2010р. за №1255/18550, 

із змінами, внесеними наказом МОН, молоді та спорту України 20.12.2011р. 

№1473, наказом МОН України 08.08.2013р. №1135, на основі рішення 

атестаційної комісії І рівня Ластівківського ЗЗСО І-ІІ рівнів (протокол №5 від 

23.03.2022 року), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати такими, що відповідають займаній посаді, наступних 

педагогічних працівників: 

1.1 Куцик Марія Костянтинівна, вчитель початкових класів; 

1.2 Литвин Ольга Федорівна, вчитель зарубіжної літератури. 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст ІІ категорії» Куцик 

Марії Костянтинівні, вчителю початкових класів. 

3. Порушити клопотання перед АК ІІ рівня відділу освіти Східницької 

селищної ради про відповідність раніше присвоєної кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст вищої категорії» Литвин Ользі Федорівні, вчителю 

зарубіжної літератури; 

4. Бухгалтерії відділу освіти Східницької селищної ради забезпечити 

нарахування заробітної плати вказаному в п.2 даного наказу 

педагогічному працівнику з діючими інструкціями. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

Директор ЗЗСО                                Нагірнич Д.В. 

 

З наказом ознайомлені: 

______________ Ганусяк М.В.             ________________ Ганусяк Я.І. 

______________ Демків М.Я.               ________________ Юськів Н.В. 

______________ Лагодюк О.М.           ________________ Хомин Л.П. 

______________ Куцик М.К.                 ________________ Литвин О.Ф. 


